
UCHWAŁA NR 6/301/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia treści ogłoszenia o naborze wniosków w ramach 
konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR), 
ustalenia standardu minimum do planu komunikacji z lokalną społecznością 
stanowiącego podstawę do spełnienia jednego z warunków dostępu w konkursie na wybór 
LSR oraz uzgodnienia terminu ogłoszenia i składania wniosków o wybór LSR 
  

Na podstawie  art. 6, art. 7 pkt 2, art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia  
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U z 2023 r.  
poz. 1554), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 10/360/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

8 marca 2023 r. w sprawie ustalenia treści ogłoszenia  o naborze wniosków w ramach konkursu 
na wybór LSR, ustalenia standardu minimum do planu komunikacji z lokalną społecznością 
stanowiącego podstawę do spełnienia jednego z warunków dostępu w konkursie na wybór LSR 
oraz uzgodnienia terminu ogłoszenia i składania wniosków o wybór LSR, treść załącznika nr 2 
do ww. uchwały – Standard minimum do planu komunikacji z lokalną społecznością otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zaktualizowany załącznik do niniejszej uchwały - Standard minimum do planu 
komunikacji z lokalną społecznością zostanie zamieszczony na stronach internetowych 
www.kujawsko-pomorskie.pl oraz www.mojregion.pl pod zamieszczonym w dniu 10.03.2023 
roku ogłoszeniem o naborze wniosków w ramach konkursu na wybór LSR. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


